
 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos posėdžio 2016 m. gruodžio 14  d. Šilalės rajono Bijotų kaime, 

Muziejaus g. 10A,   posėdžio pradžia  14.00 val. 

 

 

DARBOTVARKĖ  

 

1. Įžanginis žodis. 

Pranešėjas – Tauragės regiono plėtros tarybos pirmininkas Jonas Gudauskas. 

2. ES paramos 2014-2020 m. Lietuvoje įsisavinimas.   

Pranešėjas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos  atstovas. 

3. Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos veikla, įsisavinant ES 

paramą 2014-2020 m. 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktorė Edita 

Mielienė.  

4. ES paramos 2014-2020 m. Tauragės regione įsisavinimo būklės  apžvalga. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vedėjas Vidas Bičkus. 

5. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. 51/9S-26 „Dėl 

Tauragės regiono plėtros plano 2014–2020 m. patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistė Asta Levickaitė. 

6. Tauragės regiono projektų sąrašų pagal   2014-2020 Investicijų veiksmų programos 

priemones tvirtinimas: 

6.1. Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 5.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastuktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Tauragės 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistė Asta Levickaitė. 

6.2. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 24  d. sprendimo Nr. 51/9S-26 „Dėl 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos  ir darbo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės 08.1.1-CVPA-R-407 „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Tauragės regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistė Asta Levickaitė. 

6.3. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 9 d. sprendimo Nr. 51/9S-18 „Dėl 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės  Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Tauragės regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistė Asta Levickaitė. 

6.4. Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės   05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros 

paveldo objektus“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Tauragės 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo. 



2 

 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistas Severinas Bartašius. 

6.5. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Tauragės regiono projektų sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistas Severinas Bartašius. 

6.6. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. 51/9S-23 „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Tauragės regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistas Severinas Bartašius. 

7. Dėl derinimo išvados tvirtinimo  Regiono plėtros tarybai derinti atsiųstam Švietimo ir mokslo 

ministerijos parengtam 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 

prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ regioninės priemonės 

Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ įgyvendinimo plano (PĮP) keitimo 

projektui. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistas Simas Einikis.  

8. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos nuomonės iš anksto raštu įgyvendinančiajai institucijai 

pritarti / nepritarti sutaupytų lėšų panaudojimui ir papildomam regiono projektų finansavimui Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklėse nustatytais atvejais. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vyr. specialistas Simas Einikis. 

9. RPT narių apklausa ir vertinimo anketos dėl Sekretoriato darbo už 2016 metus pildymas. 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės 

apskrities skyriaus vedėjas Vidas Bičkus. 

10. Kiti klausimai. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Jonas Gudauskas 


